БИРТЯЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2018                                   №  42

	Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц,  которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состав таких сведений», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Биртяевское сельское поселение Колтельничского района Кировской области, утвержденного решением Биртяевской сельской думы Думы от 30.065.2010 № 134,  Биртяевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Биртяевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.

2. Опубликовать настоящий Перечень в Информационном бюллетене  и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет»
    Глава администрации

    Биртяевского

сельского поселения                                                  Г.А. Багаева

Приложение к Решению Биртяевской сельской Думы от 19.04.2018   № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Местонахождение

	1
	Бульдозер ДЗ-162-1(с бульдозерной навеской), 1991 г

заводской номер рамы 878108,
№ двигателя -589387    коробка передач -83825,

основной ведущий мост- 83825

цвет желтый1991год

ПТС СА 244496,

регистрационный знак 43 КР 4506
	п. Ленинская Искра,

ул. Ронжина, д.1

	2
	Автобус ПАЗ, 1993 г, регистрационный знак У 675 АУ43
	п. Ленинская Искра,

ул. Ронжина, д.1

	3
	Автобус ПАЗ 320540, 2003 г
VIN Х1М32054030007846, категория Д
№ двигателя — б/н,

шасси № 511,

кузов  Х1М32054030007846,

цвет кузова — зеленый белозеленый

мощность двигателя 130 л.с.
	п. Ленинская
 Искра,

ул. Ронжина

д.1

	4
	Трактор колесный МТЗ -82.

заводской номер рамы -347585,

коробка передач-599055,
№  двигателя  -943259,  основной ведущий мост 32444/708183

Категория ТС- С

цвет синий,

вид движения колесный

1992 год, ПТС ВА 621287,
государственный регистрационный знак 43 КР 4507

	п. Ленинская
 Искра,

ул. Ронжина

д.1

	5
	Прицеп тракторный

2 ПТС-4М

заводской номер отсутствует

цвет коричневый, 1991 год, ПТС ВА 621288

регистрационный знак 43 КР 4509

	п. Ленинская

Искра,

ул. Ронжина

д.1